
DODATEK č. 2
ke Smlouvě o dílo č. 2016/ORI/S/0107

uzavřené dne 21.03.2016

I.
Smluvní strany

1. Město Orlová
se sídlem: Osvobození 796, 735 14 Orlová – Lutyně
zastoupené: Ing. Tomášem Kučou, starostou
IČ: 00297577
DIČ: CZ00297577
Bankovní spojení: Č
Číslo účtu: 1
Osoba oprávněná k jednání ve věcech této smlouvy:

Ing. Martina Szotkowská, vedoucí odboru rozvoje a investic
Tel., fax, email:

Technický dozor objednatele:
Ing. Alena Kasanová, odbor rozvoje a investic

Tel., fax, email:

(dále jen „objednatel“)

2. MONSTAVBY MORAVA s.r.o.
se sídlem: Na Michalůvce 1326/10, 735 14 Havířov-Prostřední Suchá
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u krajského soudu v Ostravě, oddíl C,
vložka 61090, dne 16. ledna 2015
zastoupený: Tomášem Kročkem, jednatelem společnosti
IČ: 03718816
DIČ: CZ03718816
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

osoba oprávněná pro odborné vedení provádění stavby (stavbyvedoucí a zástupce
stavbyvedoucího) dle ust § 160 a násl. zákona č. 183/2006 Sb. Sb. o uzemním plánování a
stavebním řádu(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů:

Stavbyvedoucí: Ing. Libor Hlisníkovský,
Číslo autorizace ČKAIT: 1

(dále jen „zhotovitel“)

(společně dále též označovány jako „smluvní strany“)



 
 

Tento Dodatek č.2  řeší změnu ceny díla pro veřejnou zakázku malého rozsahu, jmenovitě 
zakázku „Rozšíření parkovacích ploch v Orlové-Lutyni.“  Předmětem díla je realizace 
parkovacích stání pro osobní vozy, prostor pro kontejnery na odpad, přeložka veřejného 
osvětlení a náhradní výsadba keřů na ul. F.S.Tůmy u domu č.p. 1210 a 1212 v Orlové-Lutyni 
a na ul. Karla Dvořáčka před domy 1224 až 1227 v Orlové-Lutyni. 
V průběhu stavby SO 401 bylo konstatováno správcem veřejného osvětlení, že přeložku 
veřejného osvětlení nepožaduje provést v celé navrhované trase mezi sloupy 17 a 18 a 
sloupy 17 a 48.  Tato skutečnost  vyvolala změnu ceny díla, a to v rozsahu méněprací 
uvedených v příloze č. 1 – položkovém rozpočtu. 
 
 

II. 
Předmět Dodatku č. 2 

 
I. V souladu s čl. XVIII. – „Závěrečná ustanovení“, odst. 3., se smluvní strany dohodly na      
   následující změně  čl. V. - „Cena díla“, odst. 1.  Smlouvy o dílo č. 2016/ORI/S/0107 takto: 
 

V. 
Cena  díla 

 
Text odst. 1. se mění a doplňuje takto: 
1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo: 
 

 Cena bez DPH 

Rozšíření parkovacích ploch  na ul. 
F.S.Tůmy v Orlové-Lutyni 

 

687.850,38 Kč 

Rozšíření parkovacích ploch  na ul. 
Karla Dvořáčka v Orlové-Lutyni 

 

1.210 595,61 Kč 

 
Cena za vícepráce  
 

 

 494 146,10 Kč 

 
Cena za méněpráce 
 

 

-   195  251,47 Kč 

 
Cena celkem 

 

                     2 197 340.62 Kč 

 
Cena za méněpráce 

 

 

-     15 106,80 Kč 

 
Cena celkem 

 

2 182 233,82 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č.  2016/ORI/S/0107 zůstávají v plném rozsahu beze  

     změn. 
2. Tento dodatek č. 2  nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 1 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), není-li 
stanovena účinnost pozdější, odvíjející se od lhůty stanovené v ust. § 5 odst. 2 zákona o 
registru smluv. 
Město Orlová tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření (§ 5 odst. 
2 zákona o registru smluv). 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že si ustanovení Dodatku č. 2 přečetly a rozumí jeho 
obsahu. 

4. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných     
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení  
a  zhotovitel jedno vyhotovení  s platností originálu. 

 
Příloha č.1 – rozpočet méněprací 
 
 
 
 
V Orlové dne:                                               V Ostravě dne:  
 
 
 
 
 
……………………………                                        …………………………….. 
Ing. Tomáš Kuča              Tomáš Kroček 
starosta města               jednatel společnosti 
 
 
 
 
                                                                                
 


